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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2& Sf prot. Fushé-Arréz, mé 2.09.2025
VENDIM
Nr. 31, daté 27.08.2025

“PER

MIRATIMIN E PLANIT VENDOR T ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 2025-2028

PER BASHKINE FUSHE-ARREZ”
Né zbatim té Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar; ligjit nr. 69/2018
“Pgr Sistemin e Arsimit Parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”; Ligjit Nr. 9936/ 2008,
“pgr Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé” 1 ndryshuar; Ligjit Nr. 68/
2017 “Pér Financat e Vetéqeverisies Vendore”; Ligjit Nr. 9632/ 2006, “Pér sistemin e taksave
vendore”, i ndryshuar; Relacionit t¢ hartuar nga Sektori pér Arsimin Parauniversitar me
propozimin e Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli i Bashkis¢ né mbledhjen e tij té datés
27.08.2025, pasi shqyrtoi materialin e hartuar nga grupi 1 punés dhe dégjoi shpjegimet e
specialistéve & fushés pérkatése,

VENDOSI

1. Té miratojé Planin Planin Vendor pér Arsimin Parauniversitar 2025-2028 pér
Bashkiné Fushé-Arréz 2025-2028 sipas Planit bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori pér Arsimin né Bashki, Drejtoria e
Financés dhe Buxhetit si dhe sektorét e tjeré ndérveprues.

3. Ky vendim u zbardh me daté 2,09.2025 dhe hy né€ fuqi 10 dité pas shpalljes publike
sipas pikés 6,neni 55 t& Ligjit 139/2015 **Pér Vetéqeverisjen Vendore™, i ndryshuar.

Vendimi u miratna nga Késhilli Bashkiak Fush&-Arréz me:

9 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim

SEKRETAR
Naze SELIVMAJ

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email; iry’o@bashkiaﬂtshea}';;.gov.al
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